
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 7/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 stycznia  2020 r.  

 

w sprawie wyboru ks. prof. UKSW dra hab. Marka Stokłosy na zastępcę 

przewodniczącego senackiej komisji ds. organizacyjno-regulaminowych 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 6 pkt 5 i ust. 8 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z § 14 Regulaminu Senatu UKSW stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 66/2016 Senatu UKSW z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie Regulaminu Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  z późn. zm. -  uchwala się, co 

następuje:  

 

 

§ 1 

Senat UKSW wybrał ks. prof. UKSW dra hab. Marka Stokłosę na zastępcę przewodniczącego 

senackiej komisji ds. organizacyjno-regulaminowych.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


